
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 14485

10 998 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize a právního
servisu

Prodej rodinného domu 124 m², pozemek 1117
m² Valtická, Mikulov
Valtická, Mikulov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 104 m2

Užitná plocha: 124 m2 Plocha parcely: 1117 m2

Umístění objektu: klidná část obce Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Rodinný dům 5+kk s balkonem a velkou terasou s pergolou, na krásném místě okrajové
části Mikulova. U domu je garáž a druhé větší kryté parkovací stání pro obytný vůz, další parkovací stání jsou před
domem. Dominantou je nádherná zahrada s relaxační zónou, za kterou navazuje další část zahrady, ve které je možné
postavit další dům, nebo část zahrady oddělit jako stavební parcelu.

S financováním rád pomohu.

Doporučuji prohlídku tohoto krásného místa,
budu se na Vás těšit pan Ing. Martin Gořalík, +420 728 312 632

Vyřizuje
Ivo Čech
Tel.: +420 730684252
GSM: +420 730684252
E-mail: ivo.cech@qara.cz


